
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
Επιτροπή Ερευνών του Ειδικού  
Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας Δι.Πα.Ε. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  
ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

14o χλμ. Θεσσαλονίκης – Μουδανιών   
570 01 Θέρμη, Θεσσαλονίκη 
Τηλ.:  2310 807 592 
E-mail:  rc@ihu.edu.gr      
 

Ημερομηνία:21-09-2023 
Αρ. Πρωτ. :38548/2023 

 

  
 

ΘΕΜΑ: Παράταση προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων για τη συγκρότηση της 

Επιτροπής Ηθικής και Δεοντολογίας της Έρευνας (Ε.Η.Δ.Ε.) του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 

Ελλάδος. 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του 

Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, έχοντας υπόψη: 

 

Α. την υπ’ αριθ. πρωτ. 35480/31-08-2023 με ΑΔΑ:ΩΜΧΝ46ΨΖ3Π-ΠΨ8 Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη συγκρότηση της Επιτροπής Ηθικής και Δεοντολογίας της 

Έρευνας (Ε.Η.Δ.Ε.) του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, 

Β. το γεγονός ότι η 22/09/2023 είναι η καταληκτική ημερομηνία υποβολής υποψηφιοτήτων, 

κατατέθηκαν δε 4 αιτήσεις, αριθμός μη επαρκής για τη συγκρότηση της Ε.Η.Δ.Ε., 

αποφασίζει την παράταση της προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων και ορίζει νέα 

ημερομηνία υποβολής υποψηφιοτήτων την Τετάρτη 27 Σεπτεμβρίου 2023. 

 

 
Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 

του ΕΛΚΕ/Δι.Πα.Ε. 
 
 
 

Καθηγητής Σταμάτιος Αγγελόπουλος 
 
 

 

mailto:rc@ihu.edu.gr
ΑΔΑ: 62ΨΦ46ΨΖ3Π-ΥΚ4


		2023-09-21T13:48:09+0300
	STAMATIOS ANGELOPOULOS


		2023-09-21T13:51:50+0300
	Athens




